
 
 
 
 

Olaines 1.vidusskola  
no 18.12.2023. līdz 21.12.2023.   

aicina piedalīties labdarības nedēļā  
 

 

 

 

 

Olaines 1.vidusskola organizē labdarības nedēļu  

“Atver sirdi!”, kuras mērķis ir palīdzēt Olaines novada 

bērniem ar būtiskiem veselības traucējumiem. Šī 

gada labdarības nedēļā iegūtie līdzekļi tiks ziedoti 

mazā olainieša Roberto veselības uzlabošanai. 

 
 

Roberto ir smaidīgs, 8 gadus vecs zēns no Olaines. Viņam ir bērnības autisms ar kognitīvo 
funkciju pazeminājumu, valodas attīstības aizturi un izteiktiem uzvedības traucējumiem. 
Lai uzlabotu valodas un runas attīstību un adaptācijas spējas, kā arī neatkarību pašaprūpes 
aktivitātēs, Roberto ir nepieciešama ABA terapija, kura izmaksā dārgi. Uzdāvini Roberto 
iespēju attīstīties un mācīties!  

 

Aicinām labos eņģeļus, kas vēlas palīdzēt savākt naudiņu Roberto, kura tiks ieskaitīta viņa 

ziedot.lv kontā: 

• līdz 20.decembra plkst. 9.00 atnest paštaisītas, tirdziņam 

paredzētās dāvaniņas uz parlamenta telpu (101. kabinets); 

• nākt iepirkties labdarības tirdziņā 21. decembrī:  

o starpbrīžos pēc 4. un 5. stundas aktu zālē; 

o no 17.00 līdz 18.00 trepēs uz aktu zāli; 

• ziedot naudas līdzekļus ziedojumu kastītē. 
 

 
  

  

Nav svarīgi, cik liels ir mūsu ziedojums, 

galvenais, lai katrā no mums mīt 

ziedotprieks! 

Kopā mums izdosies!  
 


